19/10/25, 13:17 Matific

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

Olimpiadas Matific

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

Estrellas ganadas Clasificacion de la escuela
57210 130
Grado del estudiante
Todos
Estrellas
Clasificacién . ... Nivel parael
Grado Estudiante Clase Precision . .
(escuela) actual siguiente
nivel
Z Belé
SEYSEEn Cuarto B
1 4 Echegaray , 93.83% Rubi -
Martinez
Fasano
Caleb Cuarto B
2 4 ae Haro®t 89.32%  Rubi -
Bustamante Martinez
Amb
mbar Cuarto B
3 4 Tiziana . 88.43% Rubi -
Martinez
Alfaro Perea
Ludmila Azul
Cuarto B
3 4 Goméz , 88.43% Rubi -
Martinez
Zabala
Milo Agusti
I_C_’ S Cuarto B
4 4 William . 84.20% Rubi -
Martinez
Brondo
Naomi
o Cuarto B
5 4 Abigail . 84.17% Rubi -
i Martinez
Goméz
Francisco
Cuarto B
6 4 Simén , 83.21% Rubi -
Martinez
Luduena

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

1/3



19/10/25, 13:17

Clasificacién
Grado
(escuela)

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Estudiante

Joaquin
Ignacio
Agliero
Cabo

Brunela Tais
Acuna

Delfina Uma
Zarate

Isabella
Buyatti
Reynoso

Carlos
Mariano
Campos
Cortéz

Ramiro
Martinez

Luz Amelié
Lesta

Josefina Paz

Mia Jazmin

Gomez

Nara Jazmin
Ochoa

Thiago
Benjamin
Gudino
Contreras

Valentina
Lidia Medel

Yuliana
Tiziana
Toledo

Luz Abril
Medina

Lujan

Clase

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Matific
Estrellas
... Nivel parael
Precisiéon . .
actual siguiente
nivel
80.76% Rubi -
77.91% Rubi -
57
83.89% Platino
estrellas
86.67% Oro 9 estrellas
39
87.21% Oro
estrellas
85
70.98% Oro
estrellas
89
65.83% Oro
estrellas
23
71.89% Plata
estrellas
35
75.48% Plata
estrellas
39
67.69% Plata
estrellas
52
85.22% Plata
estrellas
63
86.67% Plata
estrellas
82
83.64% Plata
estrellas
84
82.40% Plata
estrellas

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

243/300

231/300

201/300

155/300

151/300

127/300

115/300

111/300

98/300

87/300

68/300

66/300

2/3



19/10/25, 13:17

Clasificacién
(escuela)

2]

22

23

24

25

Grado Estudiante

Ciro

Achaval

Santino
Nicolas
Torres
Videla

Raissa
4 Morena
Munoz

Felipe
Tomas
Romero
Burante

Aime Jazmin

4 Perez

Ledesma

Clase

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Cuarto B
Martinez

Matific
. .. Nivel

Precision

actual
67.62% Plata
80.00% Bronce
83.33% Bronce
77.58% Bronce
75.00% Bronce

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Estrellas
parael
siguiente
nivel

89
estrellas

6 estrellas

21 estrellas

21 estrellas

53
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

61/300

54/300

39/300

39/300

7/300

3/3



