19/10/25, 13:17 Matific

Comenzar ¡Inspire una competición amistosa en su aula!

X

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cómo escalan posiciones en la clasificación mientras dominan las habilidades matemáticas.

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210

Clasificación de la escuela

130

Intervalo de fechas Olimpiadas Matific

Grado del estudiante

Todos

nivel	
Zoey Belén Cuarto B 1 4 Echegaray Martínez Fasano	300/300
Caleb Cuarto B 89.32% Rubí - 30 Bustamante Martínez	300/300
Ámbar Cuarto B 3 4 Tiziana 88.43% Rubí - 30 Alfaro Perea	300/300
Ludmila Azul Cuarto B 3 4 Goméz 88.43% Rubí - 30 Zabala	300/300
Milo Agustín Cuarto B 4 4 William 84.20% Rubí - 30 Brondo	300/300
Naomi 5 4 Abigail Cuarto B Martínez 84.17% Rubí - 30 Goméz	300/300
Francisco Cuarto B 6 4 Simón 83.21% Rubí - 30 Martínez Ludueña	300/300

19/10/25, 13:17 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
7	4	Joaquín Ignacio Agüero Cabo	Cuarto B Martínez	80.76%	Rubí	-	300/300
8	4	Brunela Tais Acuña	Cuarto B Martínez	77.91%	Rubí	-	300/300
9	4	Delfina Uma Zarate	Cuarto B Martínez	83.89%	Platino	57 estrellas	243/300
10	4	lsabella Buyatti Reynoso	Cuarto B Martínez	86.67%	Oro	9 estrellas	231/300
11	4	Carlos Mariano Campos Cortéz	Cuarto B Martínez	87.21%	Oro	39 estrellas	201/300
12	4	Ramiro Martínez	Cuarto B Martínez	70.98%	Oro	85 estrellas	155/300
13	4	Luz Amelié Lesta	Cuarto B Martínez	65.83%	Oro	89 estrellas	151/300
14	4	Josefina Paz	Cuarto B Martínez	71.89%	Plata	23 estrellas	127/300
15	4	Mia Jazmin Gomez	Cuarto B Martínez	75.48%	Plata	35 estrellas	115/300
16	4	Nara Jazmín Ochoa	Cuarto B Martínez	67.69%	Plata	39 estrellas	111/300
17	4	Thiago Benjamín Gudiño Contreras	Cuarto B Martínez	85.22%	Plata	52 estrellas	98/300
18	4	Valentina Lidia Medel	Cuarto B Martínez	86.67%	Plata	63 estrellas	87/300
19	4	Yuliana Tiziana Toledo	Cuarto B Martínez	83.64%	Plata	82 estrellas	68/300
20	4	Luz Abril Medina Luján	Cuarto B Martínez	82.40%	Plata	84 estrellas	66/300

19/10/25, 13:17 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
21	4	Ciro Achaval	Cuarto B Martínez	67.62%	Plata	89 estrellas	61/300
22	4	Santino Nicolás Torres Videla	Cuarto B Martínez	80.00%	Bronce	6 estrellas	54/300
23	4	Raissa Morena Muñoz	Cuarto B Martínez	83.33%	Bronce	21 estrellas	39/300
24	4	Felipe Tomás Romero Burante	Cuarto B Martínez	77.58%	Bronce	21 estrellas	39/300
25	4	Aime Jazmín Perez Ledesma	Cuarto B Martínez	75.00%	Bronce	53 estrellas	7/300